Служебные отметки

	Распоряжение на выдачу информации из реестра владельцев ценных бумаг лица, в пользу которого зафиксировано (зарегистрировано) обременение ценных бумаг

	дата распоряжения

	Наименование эмитента/паевого инвестиционного фонда

	Сведения о лице, в пользу которого зафиксировано (зарегистрировано) обременение

	Фамилия, Имя, Отчество (последнее при наличии)/

Полное наименование

	Данные документа, удостоверяющего личность/свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ/документа о государственной регистрации

	Наименование документа

	Серия
 (при наличии)

	Номер (ОГРН)

	Дата выдачи

	Настоящим прошу выдать информацию о следующем(их)  зафиксированном(ых) (зарегистрированном(ых)) обременении(ях) ценных бумаг

	( залог ценных бумаг по состоянию на дату:

	( условное депонирование (эскроу) по состоянию на дату:

	( иное _______________________________________________

указать

	Способ получения информации/уведомления об отказе в выдаче информации:
	( лично/уполномоченный представитель

( регистрируемые почтовые отправления (заказное письмо)

( личный кабинет (ЛК) (при условии получения доступа к ЛК)

	Подпись зарегистрированного лица/законного или уполномоченного представителя
	Фамилия, Имя, Отчество (собственноручная расшифровка подписи)

	Реквизиты документа, подтверждающего полномочия уполномоченного/законного представителя лица, запрашивающего информацию

	№ документа

	Дата выдачи документа

PAGE